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Маркетинг истражување 

Меѓународно маркетинг истражување, 

B.Kumar, Ars Lamina, 2011 

Marketing istraživanja, Aleksandar Grubor, 

Ekonomski Fakultet,  Subotica, 2008 

Маркетинг планирање 

Маркетинг – планови, Мелком Мц Доналд, 
Масмедиа, Загреб, 2004 
Анализа на планирање маркетинг, Доналд 
Р.Леман, Расел С.Вајнер, Арс Ламина, 2012 

Статистика 

Статистика, Сашо Кожухаров, УТМС, Скопје, 
2014 
Статистика за бизнис и економија, Пол 
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Семестар ? 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1   

2   

3   

 Изборни предмети (? од ?):  

   

   

   

   

2 семестар 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1 Маркетинг менаџмент           8 

2 Маркетинг истражување 6 

3 Маркетинг планирање 6 

 Изборни предмети (1 од 3):  

4 Статистика 5 

5 Претприемаштво и мал бизнис 5 

6 Глобализација 5 

 Изборен предмет од понудените изборни предмети од 
универзитетската листа на изборни предмети 

 

1 Деловно преговарање 5 

 Вкупно 30 


